
 

Ersatzteilliste EA 600 Standard  Juli 13 

 

 

 

Ersatzteilliste 
 

EA600 Standard 

 

 
KERNER  
Maschinenbau GmbH 
Gewerbestraße 3 
D-89344 Aislingen 

Tel. +49 (0) 9075 / 95 21-0 
Fax +49 (0) 9075 / 95 21-20 
info@kerner-maschinenbau.de 

mailto:info@kerner-maschinenbau.de


TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Deichsel EA 400-60000081111

Grundrahmen00088912

Tank gesamt00079813

Scheibensatz komplettEA12-205.00014

Spurrei er rechte Seite00078615

Spurrei er linke Seite00079616

Anh ngung f r Walzenrahmen00078017

Schalterhalter mit Schalter und 

Befestigungschrauben f r Aushebung S rahmen

00078218

S gutr ssel00080219

Walzenrahmen komplett000823110

S schiene rechts komplett 15ST11-301.701111

S schiene mitte EA 600 15cm001108112

S schiene links komplett 15ST11-301.601113

Striegel rechtsST11-304.211114

Striegel mitteST11-304.221115

Striegel linksST11-304.201116

Vorlaufmarkierung komplett001032117

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

EA 600 Standard

EA 600 komplett neu cfrank 23.07.2013

  

  

  

1 4

3

2

6

5

7 10

14

15

16

13

11

8

9



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Deichsel EA mit Kleinteile00290511

Schwenkteil Deichsel EA00290412

Schlauchf hrung an der Deichsel mit 

Einh ngevorrichtung

00080613

Plattform Tankaufstieg00080014

Halteblech mit Schl uche00290315

Ventil mit Magnet 6/2 1/2"00233416

Hydraulik ltant gesamt00080117

Hydraulikpumpe gesamt EA00288618

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Deichsel EA 400-600

000811 cfrank 21.05.2013

  

  

  

4

7

3

8

1

2

5

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Deichsel EA600EA12-202.020e11

Treppe f r DeichselEA12-202.10112

Halter f r Werkzeugkiste EA bei lantriebEA12-101.265b13

Halter f r Werkzeugkiste EA bei lantriebEA12-001.26514

Halter f r Hydraulik ltank rechtsEA12-001.263a15

Halter f r Hydraulik ltank linksEA12-001.262a16

Beilagblech EA 60000026157

Adapter f r SchlauchhalterEA12-202.05018

Werkzeugkiste00271819

Gleitbuchse 50/55x40 mm001082210

SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 65411

SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 80212

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40413

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 200214

SechskantschraubeDIN 931-1 - M30 x 200115

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 220116

SechskantmutterDIN 985 - M24817

SechskantmutterDIN 985 - M12418

SechskantmutterDIN 985 - M16319

SechskantmutterDIN 985 - M30120

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 31121

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Deichsel EA mit Kleinteile

002905 cfrank 21.05.2013

  

  

  

2

1

3

16

1520

9

4

13

18

5

6

17

12

10

14

19

7

11

6

8

21



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Lagerbock f r Schwenkteil Deichsel00024411

Wippe f r geschraubten K figKAL13-005.12612

Unterlenkerstecker Kat.4KAL13-303.20023

Klappstecker_1000122724

Abst tzf e f r Deichsel EA00272025

Gleitbuchse 50/55x40 mm00108226

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schwenkteil Deichsel EA

002904 cfrank 21.05.2013

  

  

  

5

1

2

3

4

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Vorderteil schraubbarer K fig00290811

Hinterteil schraubbarer K fig00290912

Halter schraubbar f r lpumpe EA00024513

Verbindungsklotz K figKAL13-005.140.05014

Bolzen Wippe K figKAL13-005.140.05515

Bolzen Deichsel K figKAL13-005.140.06016

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 647

SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 24048

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 9029

SechskantmutterDIN 985 - M24410

SechskantmutterDIN 985 - M10211

Anlaufscheibe 52/78x2004172412

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Lagerbock f r Schwenkteil Deichsel

000244 cfrank 21.05.2013

  

  

  

6

3

1

8

10

11

9

5

2

4

7

12

12



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halter AbstellfuKA09-005.21111

St tze f r AbstellfuKA09-005.25112

SteckerKA09-005.240b13

Klappstecker_500154914

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 16015

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 8016

SechskantmutterDIN 985 - M1617

SechskantmutterDIN 985 - M1218

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abst tzf e f r Deichsel EA

002720 cfrank 21.05.2013

  

  

  

1

5

7 2

3
4

6

8



A ( 1 : 2 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Schlauchwippenrinne kpl.00202611

St tze f r Schlauchhalter00203612

Stellblech f r Schlauchhalter00203723

Deckel f r Schlauchwippe vorne00201714

Steckdose 7polig00287415

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 22016

FlachrundschraubenISO 8678 - M10 x 3027

FlachrundschraubenISO 8678 - M10 x 25108

SechskantmutterDIN 985 - M1619

SechskantmutterDIN 985 - M101210

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,51011

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schlauchf hrung an der Deichsel mit Einh ngevorrichtung

000806 cfrank 21.05.2013

  

  

  

2

1

4

3

11

10

8

5

6

9

7



A ( 1 : 2 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Podest EAEA12-002.200a11

Gel nder EA AufsatztankEA12-002.170a22

Trittstufe EA00058613

Rohrschelle 22mm00059444

SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 10025

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 8546

SechskantschraubeDIN 931-1 - M6 x 5587

SechskantmutterDIN 985 - M1048

SechskantmutterDIN 985 - M689

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Plattform Tankaufstieg

000800 cfrank 21.05.2013

  

  

  

2

1
5

8

3

4 9 7

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halter f r SchottverschraubungenEA12-201.06011

Drossel 3/8"00234722

XSV NW 13 HL_plug00232853

XSV NW 10 HL00232244

XSV NW 06 HL00229315

L- Verschraubung 15 XVEL NW 13 HL00229136

Verschraubung 90  12 XVEW NW 10 HL00228927

Rohrstutzen 3/8" 12l AVR NW 10 L ED00228828

Einschraub Verschaubung 3/8" 12l XVR NW 10 HL00234929

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halteblech mit Hydraulikteile ohne Schl uche

002903 cfrank 21.05.2013

  

  

  

3

4

4

5

8

8

4
43

3

3

3

6 6 6

1

2
2

9 9

7



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Hydraulikschlauch PHD 213x 3780 AOL 45 -> AOL00276111

Hydraulikschlauch PHD 210x 3770 AOL 45 -> AOL00276242

Hydraulikschlauch PHD 210x695 AOL 13 -> AOL 4500276413

Hydraulikschlauch PHD 210 x 670 AOL -> AOL 4500276514

Hydraulikschlauch PHD 210 x 750 AOL -> AOL 4500276615

Hydraulikschlauch PHD 206 x1005 AOL90 -> AOL4500277016

Hydraulikschlauch PHD 206x3770 AOL 45-> AOL00285817

Hydraulikschlauch PHD 213x1215 AOL 9000285918

Hydraulikschlauch PHD 210x610 AOL 13 -> AOL 4500286019

Hydraulikschlauch PHD 213x405 AOL 90 -> HL90002861110

Hydraulikschlauch PHD210x705  10 AOL1390->HL90002864111

Hydraulikschlauch PHD 206 x825 AOL 90002866112

Hydraulikschlauch PHD 206 x685 AOL 90002867113

Hydraulikschlauch PHD 210x620 AOL 13 -> AOL002763114

Hydraulikschlauch PHD 213x455 AOL 90 -> HL90003766115

Hydraulikschlauch PHD210x685 AOL1390->HL90003768116

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halteblech mit Schl uche

002903 cfrank 21.05.2013

  

  

  

8

9

15
14

11
3 16

4
5

6

13

12

1
2

2

2

2

7

10



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Ventilk rper 6/2 1/2"00233211

Ventilmagnet f r 6/2 00233312

Ger testecker DIN 43650 3Pol00233713

Einschraub Verschraubung XVR NW 13 HL ED 1/200233964

Einschraub Verschraubung XVR NW 04 HL 1/400289915

Verschraubung XVEW NW 13 HL00275546

Verschraubung 90  XVEW NW 04 HL00290017

Hydraulikschlauch PHD 213x3475 AOL 90 -> AOL00275928

Hydraulikschlauch PHD 213x980 AOL -> AOL 4500275649

Hydraulikschlauch PHD 206 x900 AOL 90-> HL10002902110

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Ventil mit Magnet 6/2 1/2"

002334 cfrank 21.05.2013

  

  

  

2

3

9

9

6
6

4

10

7

58

8

9

664

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Hydrauliktank EAEA12-002.27111

Tankeinf llstutzen Hydrauliktank EA00272512

Hydraulik lfilter gesamt EA00273013

Schauglas Hydrauliktank00272614

VerschlussstopfenFHR 91-1/200273515

Einschraub Verschraubung XVR NW 25 HL 1 1/400274216

Saugschlauch SG 125 RI x 2250 AOL 25 90 -> 00274017

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2848

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2039

DichtringDIN 7603 - A21 x 26110

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Hydraulik ltant gesamt

000801 cfrank 21.05.2013

  

  

  

1

2

4

3

8
5

107

6

9



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Hydraulik lfilter EA00272711

Filter Hydraulik ltank EA00272912

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2533

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Hydraulik lfilter gesamt EA

002730 cfrank 21.05.2013

  

  

  

2

1

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Hydraulikpumpe EA00287811

Getriebe f r Hydraulikpumpe00287612

Schutztopf EA00288713

Drehverchraubung 3/4"00288414

Drehverchraubung 1/2"00288315

Einschraubverschraubung XVR NW 25 HL 3/400288516

Einschraub Verschraubung XVR NW 13 HL ED 

1/2

00233917

Anschraubflansch f r Hydraulikpumpe EA 3/4"00288018

Anschraubflansch f r Hydraulikpumpe EA 1/2"00288119

Hydraulikschlauch PHD 213x AOL-> AOL45002888110

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 28411

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M8 x 40412

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M8 x 20613

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Hydraulikpumpe gesamt EA

002886 cfrank 21.05.2013

  

  

  

3

2

1

9

5

7

8

13

4

6

12

11

10



A ( 1 : 10 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Rahmen EA600EA12-201.01111

Fahrwerk mit Bremse EA60000387722

Mittelfahrwerk00090113

Verbindungsstange Walzenrahmen Grundrahmen komplett00388314

Bolzen 50x13000105325

Bolzen f r Hubzylinder oben EA 300-600EA12-230.15126

Schlauchschutzblech00051717

ZylinderkopfschraubeDIN 912 -M10x6028

SechskantschraubeDIN 931-1 -M20x15049

SechskantmutterDIN 985 - M20910

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Grundrahmen

000889 cfrank 22.07.2013

  

  

  

1

4

2

3

5

6
9

10

8

7



A ( 1 : 5 )
B ( 1 : 5 ) C ( 1 : 2 )

D ( 1 : 2 )

A

B

C

D

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Grundrahmen Hydraulik

000889 cfrank 22.07.2013

  

  

  

12

1114

13

14

13

4

6

5

7

8

10

16

16

16
16

1

22

20

18

20

2

3

9

15
15

19

17

23

21



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Drossel 1/2"00384821

Umschaltventil 3/8"00377412

Hydraulikrohr 15x127000385013

Hydraulikrohr 12x36000385514

Hydraulikrohr 15x 520x165 9000385215

Hydraulikrohr 12x27500385616

Hydraulikrohr 15x 465x215 9000385317

Hydraulikrohr 1905x135 10000385718

Hydraulikrohr 15x133000386319

Hydraulikrohr 1905x205 100003858110

Hydraulikschlauch PHD 210x 2220 AOL 45 -> AOL003810111

Hydraulikschlauch PHD 210x 2270 AOL 45 -> AOL90003813112

Hydraulikschlauch PHD210x940 AOL 90 ->AOL003874213

Hydraulikschlauch PHD210x970 AOL 90 ->AOL003875214

Hydraulikschlauch PHD210x310 AOL 90003778215

Winkel XW NW 10 HL003861416

Schneidring SRD O 12 V002789817

Schneidring SRD O 15 V003866818

berwurfmutter UEM NW 10 L002790819

berwurfmutter UEM NW 13 L003873820

Einschraub Verschaubung 3/8" 12l XVR NW 10 HL002349321

Einschraub Verschraubung XVR NW 13 HL ED 1/2002339422

Verschraubung XRT NW 13 10 10 HL003854223

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Grundrahmen Hydraulik

000889 cfrank 22.07.2013

  

  

  



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Achse EA60000387911

Feststellbremse komplettEA12-040.01012

Komplettrad 12.5-80-1800111823

Verl ngerung Kolbenstange BremszylinderEA12-201.30314

Knorr Bremszylinder Typ 3000107415

Halter FeststellbremseEA12-201.31016

Radmutter M18x1,5 DIN 74361001114127

SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 7028

SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 6029

SechskantmutterDIN 985 - M24410

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Fahrwerk mit Bremse EA600

003877 cfrank 22.07.2013

  

  

  

3

1

5
4

8

10

7

6

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Vierkantachse + Bremsschild00101611

Einschlagradkappe D9000172622

Radnabe00173123

Radbolzen001733124

Dichtscheibe00173425

Abdeckscheibe00173526

Bremsbacke00173647

R ckholfeder- Nocke00173828

Haltebolzen komplett00174029

R ckzugfeder- Haltebolzen001739210

Bremshebel komplett001741211

Kronenmutter M36x1,5001742212

Beilagscheibe001743213

Splint 6x70001744214

Kegelrollenlager 32210001746215

Kegelrollenlager 32214001747216

Bremstrommel Ring001750217

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Bremsachse Spur 500mm Vkt 80mm 6 Loch

001718 cfrank 14.06.2013

  

  

  

1



A ( 1 : 1 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Au enrohr Feststellbremse gef gtEA12-040.01511

Innenrohr Feststellbremse gef gtEA12-040.02012

Kurbel mit GewindebuchseEA12-040.01013

VerstellspindelFP03-011.30014

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 615

SpannstiftISO 8752 - 8 x 2816

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 3527

SechskantmutterDIN 985 - M1028

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2129

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Feststellbremse komplett

EA12-040.010 cfrank 18.06.2013

  

  

  

1

3

7

8

6
2

4 5



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Mittelfahrwerk00090111

Bolzen D35 EA Mittenrad12-230.080b12

Federhalter obenEA12-001.13123

Distanzbuchse f r Federhalter oben12-101.06514

Lasche Mittenrad unten linksEA12-201.010.03215

Lasche Mittenrad unten rechtsEA12-201.010.03516

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6527

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 14018

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 5549

SechskantmutterDIN 985 - M20910

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halterung Mittenrad

000889 cfrank 18.06.2013

  

  

  

1

10

9

2 7

5

8

10

3

6

1

4



A ( 1 : 2 )

B ( 1 : 4 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

MittenradhalterEA12-101.060a11

Mittelachse EAEA12-001.50012

Federhalter untenEA12-001.13513

MittenradzylinderEA12-101.06314

Entl ftungsschraube 1/4"00257615

Komplettrad AS11.5-80-15.3AS26

Zugfeder Fahrwerk00330827

Gleitbuchse 35/39 30 mm00108428

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 10019

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 75410

SechskantmutterDIN 985 - M20511

SechskantmutterDIN 985 - M12212

RingschraubeDIN 444 - A - M12 x 70213

Radmutter M18x1,5 DIN 743610011141214

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Mittelfahrwerk

000901 cfrank 13.06.2013

  

  

  

6

7

4
5

3

13 14

10

1

2

8

11

11

9

12



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Laufachse 60x60 490er Spur 6-Loch00100111

Einschlagradkappe D8000175922

Kronenmutter M30x1,500176023

Beilagscheibe00176124

Kegelrollenlager 3220800176325

Radnabe00176426

Kegelrollenlager 3021100176527

Dichtscheibe00176628

Abdeckscheibe00176729

Splint 5x50mm001768210

Radbolzen0017691211

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Laufachse Spur 490mm Vk 60 6 Loch

001757 cfrank 14.06.2013

  

  

  

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Verbindungslasche Walzenrahmen GrundrahmenEA12-203.06611

Gleitbuchse 35/39 25mm00123243

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verbindungsstange Walzenrahmen Grundrahmen komplett

003883 cfrank 22.07.2013

  

  

  

3

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Tank Oberteil00330311

Tank Fu00330412

Tankaufsatz komplett00314913

Tankdeckel gesamt00213214

Seitenverkleidung EA00076425

Abdeckblech f r Elektrokonsole EA00071116

Elektrotafel mit Komponenten00314317

Dosiermotor mit Halterung00314718

Gebl se00317119

Dosierung EA 600003362110

Injektorschl use003084111

Spiralschlauch D100x230003302112

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tank gesamt

000798 cfrank 19.06.2013

  

  

  

1

4

3

9
1211108

5

7

62



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Tank Oberteil00330311

Gitterrost f r Tank gesamt00180216

Rechter Halter f r GitterrostEA12-006.690214

Linker Halter f r GtterrostEA12-006.680215

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tank gesamt von oben

000798 cfrank 13.06.2013

  

  

  

6

1

14 15



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Gitterrost f r Tank mitteEA12-006.650.01511

Gitterrost f r Tank linksEA12-650.650.00512

Gitterrost f r Tank rechtsEA12-650.650.01013

Gelenkplatte f r Gitterrost im TankEA12-006.66084

Auflagebock f r Gitterrost au enEA12-006.73045

Distanzplatte f r Gelenkplatte GitterrostEA12-006.67046

Verstellung f r F llstandsanzeige00190317

Klammer f r HalterEA12-006.72048

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Gitterrost f r Tank gesamt

001802 cfrank 04.06.2013

  

  

  

1 23

5

8

7

4

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halter f r Einstellwelle F llstandsmelderEA12-006.96011

Einstellwelle f r F llstandsmelderEA12-006.95012

Klemmflansch f r HalterEA12-006.96513

Federstecker CL4EKR00020814

Leermelder Sensor00308615

SechskantschraubeDIN 931-1 - M8 x 5046

Kugelkopf M1600315417

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verstellung f r F llstandsanzeige

001903 cfrank 21.06.2013

  

  

  

2

5

6
3

1

7

4



   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tankaufsatz komplett

003149 cfrank 04.06.2013

  

  

  

6

7

9

4

5

5

1

2

3

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Tankaufsatz00159111

Halter f r Tankdeckel00315122

Scharnier f r Gitterrost00070513

Scharnier f r Gitterrost hinten00071014

Auflage f r Gitterrost00070425

Gitterrost f r Tank EA00025916

Anschlagschere Tank kurzEA12-006.31017

Halter f r TankbeleuchtungEA12-006.650a18

Winkel f r Scheinwerfer EA00099229

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tankaufsatz komplett

003149 cfrank 04.06.2013

  

  

  



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Rahmen f r Tankdeckel00204411

Anschlagflach f r Haube KorntankEA12-006.84512

Anschlagschere Tank langEA12-006.30013

Stab f r Tankplane 1070mm00214814

Stab f r Tankplane 1464mm00215015

Stab f r Tankplane 2465mm00214926

Plane00315017

Gummipuffer 30x35 M800212928

B gelgriff 00013829

SechskantmutterDIN 934 - M8110

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tankdeckel gesamt

002132 cfrank 04.06.2013

  

  

  

8 76

1

9

5

2

4

3

10



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Tank Unterteil00337611

Schieber f r Restentleerung00308212

Schlauchhalter f r Verteilerr ckf hrungEA12-006.13114

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 3025

SechskantmutterDIN 985 - M826

Halter AbdrehwanneEA12-600.86027

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tank Oberteil

003303 cfrank 19.06.2013

  

  

  

4

3

2
1

5

6

7



A ( 1 : 4 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halter f r Spiralschlauch EA00332911

Gebl sekonsoleEA12-101.115b12

B gel f r AbdrehwanneEA12-006.40013

RingschraubeDIN 580 - M8 x 1324

Anschlagpuffer 00077445

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5036

SechskantmutterDIN 985 - M867

SechskantmutterDIN 985 - M1638

UnterlegscheibeDIN 9021 - 8,429

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tank Fu

003304 cfrank 19.06.2013

  

  

  

1

3

2

5

7

8

6

4

9



A ( 1 : 1 ) B ( 1 : 2 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Lochblech f r DeckelEA12-006.60011

Seitendeckel Tank 00076512

Scharnier00014223

B gelgriff 00013814

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M8 x 2025

SechskantmutterDIN 985 - M8106

SenkschraubeDIN 7991 - M8  x  2087

Gasdruckd mpfer00077128

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Deckel Tank EA

000764 cfrank 03.06.2013

  

  

  

2

4

5 6

6

1

8

37

7

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Elektrokonsole EAEA12-007.02011

Befestigungswinkel f r ElektrokonsoleEA12-007.1522

Sicherungshalter00313713

Sicherung 60A00313914

Stromkabel Traktor mit Sicherung 60A00314515

Stromkabel Maschinenseitig00314216

CAN Modul MCM00312017

Verteilerdose MCM00311718

Kabelsatz MCM00312519

CAN Modul HBM003121110

Verteilerdose HBM003119111

Kabelsatz HBM003124112

Klemmkasten003102113

SechskantschraubeDIN 933 - M5  x 25814

SechskantmutterDIN 985 - M8815

SechskantmutterDIN 985 - M6616

SechskantmutterDIN 934 - M6617

SechskantmutterDIN 985 - M5818

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 8,4819

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Elektrotafel mit Komponenten

003143 cfrank 04.06.2013

  

  

  

12 9

4

3

6

8 1519
101113

2

71

16
14

17

18



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Motorhalter f r Dosierung EAEA12-007.03511

SechskantmutterDIN 985 - M822

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 3023

Motor mit Getriebe und Kabelsattz Dosierung00308714

Abdrehknopf Satz00313015

Motorhalter DistanzplatteEA12-007.04516

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2517

Antriebswelle Motor f r DosierungEA12-007.03018

Pa federDIN 6885 - A 6 x 6 x 3229

UnterlegscheibeDIN 9021 - 8,4110

SechskantschraubeDIN 933 - M6  x 28411

SechskantmutterDIN 985 - M6412

Federstecker CL6EKR003153113

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Dosiermotor mit Halterung

003147 cfrank 13.06.2013

  

  

  

4

13

2

13

11

12

5

7

8

9

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Einstellventil Gebl se00329411

Patrone Einstellventil Gebl se00329512

Hydraulikmotor Rexroth (Bosch)00329613

Hydraulikmotor Sauer Danfoss00329814

Hydraulikmotor Marcocchi00329915

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Gebl se

003171 cfrank 13.06.2013

  

  

  

3

1

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Dosierung EA 60000336211

Zahnrad Dosierung 19 Z hne00336512

Zahnrad Dosierung 28 Z hne00336413

Zahnrad Antreibswelle Dosierung 19 Z hne00336814

Zahnrad rot Dosierung 14 Z hne00336915

Gummileiste mit Metalleinlage Dosierung00337016

Abdichtung B rste Dosierung00337117

Rundb rste Dosierung00337218

Fl gelmutter Dosierung00337319

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Dosierung komplett

003363 cfrank 19.06.2013

  

  

  

1

3

2

5

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Rechner00309711

Rechner Kabel00309912

Rechnerhalter Satz00310013

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Rechner Satz

003101 cfrank 03.06.2013

  

  

  

1

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenrahmen mitte00251911

Scheibenrahmen links00252312

Scheibenrahmen rechts00252513

Klappzylinder Scheibensatz komplett rechts00253514

Klappzylinder Scheibensatz komplett links00253615

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibensatz komplett

EA12-205.000 cfrank 24.04.2013

  

  

  

1 32
5 4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenrahmen mitte00251811

Scheibenrahmen Unterteil vorne mitte00254612

Scheibenrahmen Unterteil hinten mitte00254713

Zylinder Scheibenrahmen unten komplett00253814

Tiefenbegrenzung f r Scheibenrahmen unten00253715

Koppelstange mitte gesamt00254526

Scheibenrahmenabst tzungEA12-205.10027

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen mitte Rahmenteile

002519 cfrank 25.04.2013

  

  

  

3

5

2

6

4

1

7



A ( 1 : 5 )

B ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Bolzen D30 EA ScheibenrahmenEA12-230.140a51

Bolzen D30 EA Klappzylinder ScheibenrahmenEA 12-230.100a22

Gleitbuchse 35/39 25mm00123283

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5044

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642 - M16 x  50165

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6076

SechskantmutterDIN 985 - M1077

SechskantmutterDIN 985 - M16208

SpannstiftISO 13337 - 10 x 4579

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen mitte von oben

002519 cfrank 25.04.2013

  

  

  

5

8

6

7

1 9

1

1
1

1

1

2

3

8
4



A ( 1 : 2 )

A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Unterteil vorne mitteEA12-205.050a.20011

Gleitbuchse 30/34 20mm00120442

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 623

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 3124

SpannstiftISO 13337 - 10 x 4525

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen Unterteil vorne mitte

002546 cfrank 25.04.2013

  

  

  

2

3

1

5

4



A ( 1 : 2 )

A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Unterteil hinten mitteEA12-205.050a.50011

Bolzen D30 EA ScheibenrahmenEA12-230.140a32

Gleitbuchse 30/34 20mm00120463

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 634

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6035

SechskantmutterDIN 985 - M1036

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 3127

SpannstiftISO 13337 - 10 x 4538

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen Unterteil hinten mitte

002547 cfrank 25.04.2013

  

  

  

3

4

8

6

5

2 2 2

1

7



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Koppelstange f r ScheibenrahmenEA12-005.01011

Gleitbuchse 30/34 15 mm00149442

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 623

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Koppelstange mitte gesamt

002545 cfrank 25.04.2013

  

  

  

1

3

2 2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenrahmen links00251711

Scheibenrahmen Unterteil vorne links00254312

Scheibenrahmen Unterteil hinten links00254113

Zylinder Scheibenrahmen unten komplett00253814

Tiefenbegrenzung f r Scheibenrahmen unten00253715

Koppelstange au en gesamt00254016

Randblech links00129617

Auflaufschuh linksEA12-250.30118

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen links Rahmenteile

002523 cfrank 24.04.2013

  

  

  

1

3

2

4

8

7

5

6



B ( 1 : 5 )A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Bolzen D30 EA ScheibenrahmenEA12-230.140a71

Bolzen D35 EA Gelenke S rahmenEA12-230.060a22

SpannstiftISO 13337 - 10 x 45103

SechskantschraubeDIN 933 - M18  x 10024

SechskantschraubeDIN 931-1 - M18 x 9025

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6066

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6527

SechskantmutterDIN 985 - M1088

SechskantmutterDIN 934 - M1829

SechskantmutterDIN 985 - M18210

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 31211

B

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen links von oben

002523 cfrank 24.04.2013

  

  

  

5

10

7

4

9
3

1

3

3

113
6

8

1

2



A ( 1 : 2 )

A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Unterteil vorne linksEA12-205.050a.10011

Gleitbuchse 30/34 20mm00120462

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 633

Gleitbuchse 30/34 15 mm00149424

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen Unterteil vorne links

002543 cfrank 24.04.2013

  

  

  

1

2

3

4



A ( 1 : 2 )

A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Unterteil hinten linksEA12-205.050a.40011

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 632

Gleitbuchse 30/34 20mm00120463

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahme Unterteil hinten links

002541 cfrank 24.04.2013

  

  

  

1

2

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenrahmen rechts00251611

Scheibenrahmen Unterteil vorne rechts00254811

Scheibenrahmen Unterteil hinten rechts00254912

Zylinder Scheibenrahmen unten komplett00253813

Tiefenbegrenzung f r Scheibenrahmen unten00253714

Koppelstange au en gesamt00254015

Randblech rechts00132616

Wurfschutz00140417

Auflaufschuh rechtsEA12-250.31018

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen rechts Rahmenteile

002525 cfrank 25.04.2013

  

  

  

4

2

1

8

7

6

5

3

1



A ( 1 : 5 ) B ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Bolzen D30 EA ScheibenrahmenEA12-230.140a71

Bolzen D35 EA Gelenke S rahmenEA12-230.060a22

SechskantschraubeDIN 931-1 - M18 x 9023

SechskantschraubeDIN 933 - M18  x 10024

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6525

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6066

SechskantmutterDIN 934 - M1827

SechskantmutterDIN 985 - M1828

SechskantmutterDIN 985 - M1089

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 31210

SpannstiftISO 13337 - 10 x 45911

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen rechts von oben

002525 cfrank 25.04.2013

  

  

  

4 7

5

11
10

11

11

1

6

9 11

1

1 1 1

2

1

3

8

1



A ( 1 : 2 )

A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Unterteil hinten rechtsEA12-205.050a.60011

Gleitbuchse 30/34 20mm00120462

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 633

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen Unterteil hinten rechts

002549 cfrank 25.04.2013

  

  

  

1

2

3



A ( 1 : 2 )

A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Unterteil vorne rechtsEA12-205.050a.30011

Gleitbuchse 30/34 15 mm00149422

Gleitbuchse 30/34 20mm00120463

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 634

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibenrahmen Unterteil vorne rechts

002548 cfrank 25.04.2013

  

  

  4

3

1

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

AnschraubplatteEA12-005.37111

Haltearm f r Gummi WurfschutzEA12-005.37212

Anschlag f r WurfschutzEA12-005.37613

Blattfeder f r WurfschutzEA12-005.37014

Exzenter f r WurfschutzEA12-005.373 15

Gummi f r WurfschutzEA12-005.37416

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 3537

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4028

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 4519

SechskantmutterDIN 985 - M8310

SechskantmutterDIN 985 - M12311

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Wurfschutz

001404 cfrank 25.04.2013

  

  

  

8

11

1

2

6

4

5

3

9

11

7

10



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Zylinder f r ScheibensatzEA12-205.03011

Schwenkverschraubung 3/8 12l XSWR NW 10 HL00234222

Bolzen D30 EA Scheibenzylinder hintenEA12-230.170a13

Gleitbuchse 30/34 20mm00120424

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6 

(kegelig kurz)

15

SpannstiftISO 13337 - 10 x 4526

Hydraulikschlauch PHD 206x965 AOL 10 -> AOL 

10 45

00268417

Hydraulikschlauch PHD 206x635 AOL 10 45 -> 

AOL 10

00268518

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zylinder Scheibenrahmen unten komplett

002538 cfrank 24.04.2013

  

  

  

4

2

6

3

1

2
78



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Begrenzung der ArbeitstiefeEA12-205.30011

AnschlagschieberEA12-205.33012

Halter f r TiefenbegrenzungEA12-205.360a13

SteckerKA09-005.240b14

Klappstecker_500154915

SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 6516

SechskantmutterDIN 985 - M2017

SechskantmutterDIN 985 - M1018

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tiefenbegrenzung f r Scheibenrahmen unten

002537 cfrank 25.04.2013

  

  

  

6

7

3

8 1

4

2

5



A ( 1 : 2 )

A

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Koppelstange f r ScheibenrahmenEA12-205.01011

Bolzen D30 EA Scheibenzylinder vorne Au enteileEA12-230.120a12

Gleitbuchse 30/34 15 mm00149423

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 614

SpannstiftISO 13337 - 10 x 4525

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6016

SechskantmutterDIN 985 - M1017

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 3118

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Koppelstange au en gesamt

002540 cfrank 25.04.2013

  

  

  

1

8

5

6

7

5

2

4

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibe links gekr pft 12EA12-004.11021

Scheibe links gekr pft 15EA12-004.100202

Scheibe links gekr pft 15  au enEA12-004.12013

Scheibe rechts gekr pft 12EA12-004.13024

Scheibe rechts gekr pft 15EA12-004.140205

Scheibe rechts gekr pft 15  au enEA12-004.15016

Randblech links00129617

Randblech rechts00132618

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibensatz komplett

EA12-205.000 cfrank 19.04.2013

  

  

  

7

6

8

4

32
1

5
Pos. 2 und Pos. 5 jeweils in Reihe folgend

2

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenhalter links 12EA12-004.036c11

Hohlscheibe 500EA12-1954.2012

Halbschale f r RohrEA12-004.010a13

Lagerung Scheiben00248614

Gummi f r Halbschale 60x60EA12-004.00545

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3566

SechskantmutterDIN 985 - M1467

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibe links gekr pft 12

EA12-004.110 cfrank 19.04.2013

  

  

  

1

4

2

3

7

6

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenhalter linksEA12-004.035a11

Hohlscheibe 500EA12-1954.2012

Halbschale f r RohrEA12-004.010a13

Lagerung Scheiben00248614

Gummi f r Halbschale 60x60EA12-004.00545

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 3566

SechskantmutterDIN 985 - M1467

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibe links gekr pft 15

EA12-004.100 cfrank 19.04.2013

  

  

  

1

2

5

4

6

7

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenhalter linksEA12-004.065a11

Au enscheibenhalterEA12-004.06712

Hohlscheibe 500EA12-1954.2023

Halbschale f r RohrEA12-004.010a14

Lagerung Scheiben00248625

Gummi f r Halbschale 60x60EA12-004.00546

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 3567

SechskantschraubeDIN 933 - M18  x 4528

SechskantmutterDIN 985 - M1469

SechskantmutterDIN 985 - M16210

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibe links gekr pft 15  au en

EA12-004.120 cfrank 18.04.2013

  

  

  

6

1

7

9

5

3

2

4

10

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenhalter rechts gekr pft 12EA12-004.041c11

Hohlscheibe 500EA12-1954.2012

Halbschale f r RohrEA12-004.010a13

Lagerung Scheiben00248614

Gummi f r Halbschale 60x60EA12-004.00545

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 3566

SechskantmutterDIN 985 - M1467

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibe rechts gekr pft 12

EA12-004.130 cfrank 19.04.2013

  

  

  

5

3

1

4

2

7

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenhalter rechts gekr pft 15EA12-004.040c11

Hohlscheibe 500EA12-1954.2012

Halbschale f r RohrEA12-004.010a13

Lagerung Scheiben00248614

Gummi f r Halbschale 60x60EA12-004.00545

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 3566

SechskantmutterDIN 985 - M1467

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibe rechts gekr pft 15

EA12-004.140 cfrank 19.04.2013

  

  

  

5

3 6

7

2

4

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibenhalter rechts gekr pft 15EA12-004.060c11

Au enscheibenhalterEA12-004.06712

Hohlscheibe 500EA12-1954.2013

Hohlscheibe 450EA12-1954.1814

Halbschale f r RohrEA12-004.010a15

Lagerung Scheiben00248626

Gummi f r Halbschale 60x60EA12-004.00547

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 3568

SechskantmutterDIN 985 - M1469

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibe rechts gekr pft 15  au en

EA12-004.150 cfrank 19.04.2013

  

  

  

3

4

2

1

7

58

9

6



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Bolzen f r ScheibenlagerungMC05-400.00711

Lagerinnenring f r DichtringMC05-400.01312

ZahnscheibeDIN 6797 - A 3113

Lagergeh use f r R umscheibeMC05-400.009b14

Distanzring Lager ScheibeMC05-400.010a15

Kugellager Zweireihig 3308 A-2RS00249216

Radialwellendichtring 50X80X1000249317

Sicherungsringe f r WellenDIN 471 - 40x1,7518

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3549

SechskantmutterDIN 934 - M30 x 2110

SechskantmutterDIN 985 - M12411

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Lagerung Scheiben

002486 cfrank 19.04.2013

  

  

  

42

1

7

8

3

10

9

11

5

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halterung f r Randblech links00250811

Laufrolle f r Randblech gesamt00147712

Haltearm RandblechEA12-105.360a13

Randblech linksEA12-005.30014

Randblechverl ngerung linksEA12-005.30215

Randblecherh hung linksEA12-005.30516

Druckfeder 5x25x60G02-015.30017

SechskantschraubeDIN 931-1 - M18 x 12018

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15019

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 140110

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 28211

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40212

SechskantmutterDIN 985 - M12213

SechskantmutterDIN 985 - M10214

SechskantmutterDIN 985 - M18115

UnterlegscheibeDIN 9021 - 20116

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech links

001296 cfrank 22.04.2013

  

  

  

5 414

11

6

13

12

1 7

8

15

3

216

10

9



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

linker Bock f r RandblechhalterEA12-260.32011

Schwenkteil linksEA12-260.34012

Bolzen f r RandblechhalterEA12-260.32613

Gleitbuchse 35/39 30 mm00108424

Gummipuffer 50x21 M1000130215

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 6016

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6517

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642 - M16 x  10018

SechskantmutterDIN 985 - M1619

SechskantmutterDIN 934 - M14110

SechskantmutterDIN 985 - M10211

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,5112

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halterung f r Randblech links

002508 cfrank 22.04.2013

  

  

  

1

6

8

9

2

12

3

5

8

4

10

7

11

11



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halterung f r Randblech Rechts00251311

Laufrolle f r Randblech gesamt00147712

Haltearm RandblechEA12-105.360a13

Randblech rechtsEA12-005.30114

Randblechverl ngerung rechtsEA12-005.30715

Druckfeder 5x25x60G02-015.30016

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 2827

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4028

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 15019

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 140110

SechskantschraubeDIN 931-1 - M18 x 120111

SechskantmutterDIN 985 - M12412

SechskantmutterDIN 985 - M18113

UnterlegscheibeDIN 9021 - 20114

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Randblech rechts

001326 cfrank 22.04.2013

  

  

  

4

5127

8

11

2
1

14

13
11

6

3

10

9



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

rechter Bock f r RandblechhalterEA12-260.33011

Schwenkteil rechtsEA12-260.35012

Bolzen f r RandblechhalterEA12-260.32613

Gleitbuchse 35/39 30 mm00108424

Gummipuffer 50x21 M1000130215

Innensechskantschraube mit SenkkopfISO 10642 - M16 x  10016

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6517

SechskantschraubeDIN 933 - M14  x 6018

SechskantmutterDIN 985 - M1619

SechskantmutterDIN 985 - M10210

SechskantmutterDIN 934 - M14111

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,5112

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Halterung f r Randblech Rechts

002513 cfrank 22.04.2013

  

  

  

1

2

3

8

11

7

10

5

10

12
4

6

9



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halter LaufrolleEA12-205.38011

Gegenplatte f r Halter LaufrolleEA12-005.36512

RolleG02-601.11013

Schraube f r Laufrolle RandblechEA12-005.36214

Distanzh lseG02-601.28115

Gleitbuchse 30/34 24 mm00147016

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 617

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 9518

SechskantmutterDIN 985 - M1219

SechskantmutterDIN 985 - M16110

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Laufrolle f r Randblech gesamt

001477 cfrank 22.04.2013

  

  

  

4

7

36

5

10

1

2
9

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Klappzylinder ScheibensatzEA12-205.08011

Senkbremse 1/2"00237812

Schwenkverschraubung 1/2" 12l XSWR NW 10 HL 1/200236963

Doppelmutter 12 M18x1,5 DMO NW 10 L00236814

Gleitbuchse 30/34 20mm00120425

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 626

Hydraulikschlauch PHD 206x678 AOL10 45->AOL10 00266217

Hydraulikschlauch PHD 206x643 AOL 1000266618

Hydraulikrohr Walzenrahmen Klappzylinder00278819

berwurfmutter UEM NW 10 L002790210

Schneidring SRD O 12 V002789211

Sechskantmuttern, niedrige FormISO 8675 - M30 x 2112

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Klappzylinder Scheibensatz komplett rechts

002535 cfrank 25.04.2013

  

  

  

1

3

5

3

33

2

3 3 4

6

9
11

10

12

87



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Klappzylinder ScheibensatzEA12-205.08011

Senkbremse 1/2"00237812

Schwenkverschraubung 1/2" 12l XSWR NW 10 HL 1/200236963

Doppelmutter 12 M18x1,5 DMO NW 10 L00236814

Gleitbuchse 30/34 20mm00120425

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 626

Hydraulikschlauch PHD 206x643 AOL 1000266617

Hydraulikschlauch PHD 206x678 AOL10 45->AOL10 00266218

Hydraulikrohr Walzenrahmen Klappzylinder00278819

Schneidring SRD O 12 V002789210

berwurfmutter UEM NW 10 L002790211

Sechskantmuttern, niedrige FormISO 8675 - M30 x 2112

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Klappzylinder Scheibensatz komplett links

002536 cfrank 25.04.2013

  

  

  

1

3

5

3

3 3

2

4 3 3

6

7

8
9 12

10

11



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Anbaurahmen Spurrei er links00260611

Schwenkteil Spurrei er links gesamt00260712

Arm Spurrei er links00260813

Einschubrohr links gesamt00260914

Zylinder Spurrei eraushebung gesamt00257715

St tzstrebe Spurrei er gesamt00257416

Zylinder Spurrei er gesamt00257817

Scheibe gezackt gesamt00257318

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Spurrei er linke Seite

000796 CFrank 29.04.2013

  

  

  

8

4

3

1

2

5

6

7



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Anbaurahmen linksEA12-250.00111

AnschraubplatteEA12-250.03212

AnschraubplatteEA12-250.07013

Gleitbuchse 35/39 30 mm00108424

Distanzrohr f r AnbaurahmenEA12-250.05015

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 10016

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 12017

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 17048

SechskantmutterDIN 985 - M2059

SechskantmutterDIN 934 - M16210

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Anbaurahmen Spurrei er links

002606 CFrank 29.04.2013

  

  

  

54

7

10

6

9
8

9

2

3

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Schwenkteil linksEA12-250.10111

Bolzen f r SchwenkteilEA12-250.13612

Distanzrohr Schwenkteil Spurrei erEA12-250.05613

Scheibe f r Schwenkteil Spurrei erEA12-250.06014

SechskantschraubeDIN 933 - M22  x 8515

DIN 931-1 M20x24000120916

DIN 931-1 M20x22000145717

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6018

SechskantmutterDIN 985 - M2029

SechskantmutterDIN 985 - M22110

SechskantmutterDIN 985 - M10111

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schwenkteil Spurrei er links gesamt

002607 CFrank 29.04.2013

  

  

  

7 5

10

3

1

6

11

8

9

2

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Aussenrohr SpurreisserhalterEA12-250.40111

Anschraubkonsole f r Zylinder Spurrei erEA12-250.20112

Gleitbuchse 30/34 30mm00218123

Distanzbuchse f r Druckstrebe vorne/hintenKAL13-005.43014

Gummipuffer 75x2500146415

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 11016

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 9527

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 7528

SechskantmutterDIN 985 - M2019

SechskantmutterDIN 985 - M12510

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Arm Spurrei er links

002608 CFrank 30.04.2013

  

  

  

5

1 3

4

6

910
810

2 7



A ( 1 : 1 )

B ( 1 : 1 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Einschubrohr f r Spurrei erEA12-250.45011

Klemmteil f r Spurrei erEA12-250.47012

Halter f r Spurrei erscheibeEA12-250.46013

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 3024

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2525

SechskantmutterDIN 934 - M1026

SechskantmutterDIN 985 - M1027

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Einschubrohr links gesamt

002609 CFrank 30.04.2013

  

  

  

1

4

6

3

2

7

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Anbaurahmen Spurrei er rechts00257011

Schwenkteil Spurrei er rechts gesamt00257112

Arm Spurrei er rechts00257213

Einschubrohr rechts gesamt00258014

St tzstrebe Spurrei er gesamt00257415

Zylinder Spurrei eraushebung gesamt00257716

Zylinder Spurrei er gesamt00257817

Scheibe gezackt gesamt00257318

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Spurrei er rechte Seite

000786 cfrank 26.04.2013

  

  

  

3

1

7

2

8

6
5

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Anbaurahmen rechtsEA12-250.01511

AnschraubplatteEA12-250.03212

AnschraubplatteEA12-250.07013

Distanzrohr f r AnbaurahmenEA12-250.05014

Gleitbuchse 35/39 30 mm00108425

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 17046

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 12017

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 10018

SechskantmutterDIN 985 - M2059

SechskantmutterDIN 934 - M16210

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Anbaurahmen Spurrei er rechts

002570 cfrank 26.04.2013

  

  

  

2

6

9

7

10

1 8

9

54

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Schwenkteil rechtsEA12-250.11011

Bolzen f r SchwenkteilEA12-250.13612

Distanzrohr Schwenkteil Spurrei erEA12-250.05613

Scheibe f r Schwenkteil Spurrei erEA12-250.06014

SechskantschraubeDIN 933 - M22  x 8515

DIN 931-1 M20x24000120916

DIN 931-1 M20x22000145717

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6018

SechskantmutterDIN 6924 - M1019

SechskantmutterDIN 985 - M20210

SechskantmutterDIN 985 - M22111

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schwenkteil Spurrei er rechts gesamt

002571 Administrator 29.04.2013

  

  

  

1

9

8

2

75

11

104

3

10

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Aussenrohr SpurreisserhalterEA12-250.40111

Anschraubkonsole f r Zylinder Spurrei erEA12-250.20112

Gleitbuchse 30/34 30mm00218123

Distanzbuchse f r Druckstrebe vorne/hintenKAL13-005.43014

Gummipuffer 75x2500146415

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 11016

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 9527

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 7528

SechskantmutterDIN 985 - M2019

SechskantmutterDIN 985 - M12510

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Arm Spurrei er rechts

002572 Administrator 29.04.2013

  

  

  

1

10

8

5

6 93 4

2

7



A ( 1 : 1 )

B ( 1 : 1 )
TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Einschubrohr f r Spurrei erEA12-250.45011

Klemmteil f r Spurrei erEA12-250.47012

Halter f r Spurrei erscheibeEA12-250.46013

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 3044

SechskantmutterDIN 985 - M1025

SechskantmutterDIN 934 - M1026

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Einschubrohr rechts gesamt

002580 Administrator 29.04.2013

  

  

  

1

2

3

4

5

4

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

St tzstrebe f r Spurrei errohrEA12-250.50111

Gleitbuchse 30/34 25mm00217522

Distanzbuchse 33x31x8mm Wippe Zylinder 

Grundrahmen

EA12-001.23513

SechskantmutterDIN 934 - M2024

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

St tzstrebe Spurrei er gesamt

002574 Administrator 29.04.2013

  

  

  

1

2 3 4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

 Zylinder f r Spurrei eraushebungEA12-250.55011

Entl ftungsschraube 1/4"00257612

XSWR NW 08 HL 1/4"00267613

Hydraulikschlauch PHD 206x655 AOL 08 -> AOL 10 

90

00268014

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zylinder Spurrei eraushebung gesamt

002577 Administrator 29.04.2013

  

  

  

1

2 43



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Zylinder f r Spurrei erEA12-250.56011

Drossel 3/8"00234712

Sperrblock 3/8"00234613

Schwenkverschraubung 3/8 12l XSWR NW 10 HL00234244

Einschraub Verschaubung 3/8" 12l XVR NW 10 HL00234925

Rohrstutzen 3/8" 12l AVR NW 10 L ED00228826

Hydraulikschlauch PHD 206x1460 AOL 10 45-> AOL 10 9000267319

Hydraulikschlauch PHD 206x1375 AOL 10 -> 002674110

Hydraulikrohr Spurrei er003379111

Verschraubung 90  12 XVEW NW 10 HL002289112

Schneidring SRD O 12 V002789213

berwurfmutter UEM NW 10 L002790214

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zylinder Spurrei er gesamt

002578 Administrator 29.04.2013

  

  

  

1

4

25 4 4

3 6 4

9 10

11

12

14

14

13



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Scheibe gezacktEA12-250.46611

Lagerung f r Spurrei erscheibe00259112

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 5033

SechskantmutterDIN 985 - M834

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Scheibe gezackt gesamt

002573 Administrator 29.04.2013

  

  

  

2

1

3

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Lagergeh use Spurrei erscheibe00258811

Rund f r Scheibe00258612

Rillenkugellager 6004 2RSR00260223

Dichtscheibe f r Spurrei erlager00259014

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Lagerung f r Spurrei erscheibe

002591 Administrator 29.04.2013

  

  

  

4 3

2

1



A ( 1 : 2 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Flansch mit Geh useG02-008.10411

Welle f r Spurrei er00348912

Scheibe gezackt 4 Loch00350513

KegelrollenlagerDIN 720 - 3020514

KegelrollenlagerDIN 720 - 3030415

DichtungslamellenG02-008.17016

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 617

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2848

SechskantmutterDIN 985 - M1049

SechskantmutterDIN 6924 - M16 x 1,5110

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 17111

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Lagerung Spurrei er komplett 4 Loch

003501 cfrank 01.07.2013

  

  

  

2

3

7 9
8

1

6

4

5

10

11



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halter f r Schalter00022711

Blechteil f r Sensoren00022822

Knebel00041623

Federschalter00022324

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 15025

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M5 x 3046

SechskantmutterDIN 985 - M2027

SechskantmutterDIN 985 - M548

Rundkopfschraube mit VierkantM10 x 2529

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 10,5210

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schalterhalter mit Schalter und Befestigungschrauben f r Aushebung S rahmen

000782 CFrank 07.05.2013

  

  

  

1

4

3

2

6

8

9

10

5

7



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Wippe Anh ngung Walzenrahmen00256611

Entlastungsstange Zylinder AushebungEA12-201.13122

Zylinder f r Wippe gesmat00256723

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Anh ngung f r Walzenrahmen

000780 cfrank 26.04.2013

  

  

  

1

3

2



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Wippe f r S schieneEA12-201.20211

Bolzen f r WippeEA12-230.03142

GEG50ES kpl.00111743

SicherungsringDIN 472 - 90 x 344

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 6045

SechskantmutterDIN 985 - M1046

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Wippe Anh ngung Walzenrahmen

002566 cfrank 26.04.2013

  

  

  

1

2

5

6

4

3



A ( 1 : 2 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Entlastungstange Grundk rper00256811

F hrungsflach f r EntlastungsstangeEA12-201.14512

Gleitbuchse 35/39 20 mm00108323

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Entlastungsstange Zylinder Aushebung

EA12-201.131 cfrank 26.04.2013

  

  

  

1

2

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Zylinder f r WippeEA12-201.24111

Gleitbuchse 35/39 30 mm00108422

Gleitbuchse 35/39 20 mm00108323

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412-AM 624

Schwenkverschraubung 1/2" 12l XSWR NW 10 HL 1/200236925

Hydraulikschlauch PHD 210 x 935 AOL -> AOL9000285616

Hydraulikschlauch PHD 210 x 965 AOL -> AOL9000285717

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zylinder f r Wippe gesamt

002567 cfrank 26.04.2013

  

  

  

1

4

2
3

6 7

5 5



A ( 1 : 2 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Verteilerkopf mit S berwachung gesamt00292411

Halter f r VerteilerrohrEA12-306.11012

WellrohrEA12-306.10213

S berwachung komplett00305414

Abspannung komplett00305315

Spiralschlauch D140x1500mm00303816

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 2557

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 12028

SechskantmutterDIN 985 - M859

SechskantmutterDIN 985 - M16210

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S gutr ssel gesamt

000802 cfrank 28.05.2013

  

  

  

5

1

2

3

6

8

4

10

7

9



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Verteilerkopf 40EA12-306.10411

Schlauchst ck mit S berwachunssensor003074342

Tankr ckf hrung komplett00305763

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verteilerkopf mit S berwachung gesamt

002924 cfrank 28.05.2013

  

  

  

F
a
h
rtrich

tu
n
g

38

34

32

35

30

27

26

17

15

20

19

8

14
12

1076
5

9

11

4

8

18

22

16

16

17

23

29

33

28

31

3
37

36
39 24

25
19

21 3

1

2



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S schlauch 2310mm00292714

S schlauch 2420mm00292815

S schlauch 2430mm00293016

S schlauch 2510mm00293117

S schlauch 2525mm00293228

S schlauch 2540mm00293319

S schlauch 2600mm002934110

S schlauch 2630mm002935111

S schlauch 2640mm002937112

S schlauch 2810mm002939113

S schlauch 2850mm002940114

S schlauch 2880mm002943115

S schlauch 2960mm002944216

S schlauch 2980mm002945217

S schlauch 3000mm002946118

S schlauch 3010mm002948219

S schlauch 3040mm002949120

S schlauch 3050mm002950121

S schlauch 3080mm002951122

S schlauch 3150mm002952123

S schlauch 3180mm002953124

S schlauch 3220mm002954125

S schlauch 3290mm002955126

S schlauch 3320mm002956127

S schlauch 3450mm002957128

S schlauch 3460mm002958129

S schlauch 3560mm002959130

S schlauch 3630mm002960131

S schlauch 3700mm002961132

S schlauch 3720mm002962133

S schlauch 3765mm002963134

S schlauch 3830mm002964135

S schlauch 3840mm002965136

S schlauch 3910mm002966137

S schlauch 3980mm002967138

S schlauch 4020mm002969139

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verteilerkopf mit S berwachung gesamt

002924 cfrank 28.05.2013

  

  

  



   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verteilerkopf ohne S berwachung gesamt

002991 cfrank 24.05.2013

  

  

  

35

28

29

31

13

13

21
2319

33
34

12

30

25

32

26

20

17

13

12

18

14

8

10

9

5
2

4 3 7
7

12

6

16

15

11

14

24

22

27

1

36

F
a
h
rtrich

tu
n
g



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Verteilerkopf 40EA12-306.10411

S schlauch 2690mm00299312

S schlauch 2750mm00299413

S schlauch 2770mm00299514

S schlauch 2830mm00299615

S schlauch 2890mm00299816

S schlauch 2930mm00299927

S schlauch 2850mm00294018

S schlauch 2950mm00300019

S schlauch 3040mm002949110

S schlauch 3270mm003002111

S schlauch 3300mm003005312

S schlauch 3360mm003007313

S schlauch 3400mm003009214

S schlauch 3440mm003010115

S schlauch 3450mm002957116

S schlauch 3460mm002958117

S schlauch 3470mm003011118

S schlauch 3505mm003012119

S schlauch 3570mm003013120

S schlauch 3580mm003015121

S schlauch 3600mm003016122

S schlauch 3705mm003017123

S schlauch 3740mm003018124

S schlauch 3840mm002965125

S schlauch 3910mm002966126

S schlauch 3940mm003019127

S schlauch 4020mm002969128

S schlauch 4050mm003020129

S schlauch 4065mm003021130

S schlauch 4135mm003022131

S schlauch 4175mm003023132

S schlauch 4270mm003024133

S schlauch 4360mm003025134

S schlauch 4480mm003026135

Saatgutr ckf hrung mit Kabel002974636

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verteilerkopf ohne S berwachung gesamt

002991 cfrank 24.05.2013

  

  

  



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Schlauchst ck 200mm00298611

Aufsteckteil S berwachung00298312

Dichtung S berwachung00298513

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schlauchst ck mit S berwachunssensor

003074 cfrank 28.05.2013

  

  

  

1

3

2

Sensor f r S berwachung 

jeweils 4 Sensoren fest 

verbunden mit S berwachung



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Saatgutr ckf hrung mit Kabel00297411

Schlauchst ck 200mm00298612

Dichtung S berwachung00298513

Aufsteckteil S berwachung00298314

S schlauch R ckf hrung 950mm00305615

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tankr ckf hrung komplett mit S berwachung

003057 cfrank 29.05.2013

  

  

  

2

4

3

5

1

Sensor f r S berwachung 

jeweils 4 St ck fest 

verbunden mit S berwachung



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Schelle f r 135er Wellrohr00097821

Digitroll S berwachung000932102

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2043

SechskantmutterDIN 985 - M1044

Verl ngerungsleitung Spannungsversorgung00298915

Verl ngerungsleitung Signal00299016

Computer S berwachung00305517

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S berwachung komplett

003054 cfrank 29.05.2013

  

  

  

2

1

4

3

Jeweils 4 Sensoren 

f r S berwachung 

fest angeschlossen



A ( 1 : 2 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halter f r Kettenabspannung00077211

Spannschloss M800307222

Schekel Gr e 800307323

Karabiener D8003047104

Zugfeder 4x44x220,200305285

Scheuerschutz 450mm00305826

Kette 28 Glieder00304227

Kette 40 Glieder00306728

Kette 42 Glieder00306529

Kette 44 Glieder003064210

Kette 45 Glieder003066211

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 40212

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 28413

SechskantmutterDIN 985 - M8614

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Abspannung komplett

003053 cfrank 28.05.2013

  

  

  

2

10

9

11

8
8

11

9
10

6

1

14

13
4

3
14

12

7

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Walze Mitte mit Rahmen00091411

Ausleger rechts00084112

Ausleger links00084213

Zylinder Walzenrahmen komplett rechts00278414

Zylinder Walzenrahmen komplett links00278315

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenrahmen komplett

000823 CFrank 08.05.2013

  

  

  

2 1 3

4 5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Walzenrahmen mitte00084011

Walzenl ufer 2mCW04-820.00012

Messerschiene 2mEA12-203.30013

VerstellspindelEA12-103.15024

Wippe oben komplett00083125

Verstellung Messerschiene Walzrahmen mitte00272216

Untere Verbindung S rahmen Abstand 400mmEA12-103.047a27

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenrahmen Mitte Baugruppen

000914_01 CFrank 13.05.2013

  

  

  

1

3

6

4

5

2

7



A ( 1 : 5 )

B ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Walzenrahmen mitte00084011

Bolzen 50x11500105222

Fixierplatte f r K-CWK10-700.53033

Bolzen D30 EA Klappzylinder Walzenrahmen12-230.11024

Bolzen f r WippeEA12-230.03115

Gleitbuchse 50/55x40 mm00108246

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 637

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 8028

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 12029

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45210

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 40611

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M10 x 65112

SechskantmutterDIN 985 - M20413

SechskantmutterDIN 985 - M16214

SechskantmutterDIN 985 - M10715

SpannstiftISO 8752 - 10 x 40416

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenrahmen Mitte Kleinteile

000914 CFrank 13.05.2013

  

  

  

8

3

11

9

6

5

12

15

1

4

16

7

2

10

14
13



A ( 1 : 2 ) B ( 1 : 5 )

A

B

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Messerschiene 2mCW04-611

Klemmteil f r VerstellteilEA12-203.20022

Arm f r Messerschiene linksKA09-030.07513

Arm f r Messerschiene rechtsKA09-030.07614

Messerhalter links CW 650CW04-600.25115

Messerhalter rechts CW 650CW04-600.26116

Messerhalter komplett 650 verst rktCW04-600.225v157

KunststoffabstreiferCW04-032.270a158

Befestigungsschraube f r KlemmteilCW04-500.220159

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngungG02-010.190210

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45411

FlachrundschraubenISO 8678 - M10 x 301512

SechskantmutterDIN 985 - M104513

SechskantmutterDIN 6924 - M16414

UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,51515

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerschiene 2m

EA12-203.300 CFrank 13.05.2013

  

  

  

1

15

12

13

911

14
4

8

2

73

6
5

13

10



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schiene f r Messerschiene 2mCW04-500.120111

Abstreifer geschraubt rechts01978512

Abstreifer geschraubt links01978613

Halter f r Abstreifer und 

Verstellteil bei Abstreiferschiene

01979624

Zinkenhalter 60x601208211115

Ausr umer 45x12 Artikelnr. 

1209167001

018868136

SechskantmutterDIN 985 - M12177

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 100138

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4049

A

Urheberschutz: F r diese technische 

Unterlage behalten wir uns alle Rechte vor.

Masse

021479

 

1 von 1 

26.08.20161 : 10

   Dateiname                                       Teilenummer                                      Blatt Nr.     

Material

Oberfl che

Ma e ohne Toleranz nach 

DIN ISO 2768 - mK

Halbzeug

-

Blattgr e

 Revision  Konstrukteur  Datum

th mmerle
Datum

 A4
Ma stab Konstrukteur

  

  

  
Option Abstreiferschiene 2m f r CW650

021479_01.idw

5

8

7

4

8

7

1
6

9

7
3

2



A ( 1 : 3 ) B ( 1 : 5 ) C ( 1 : 5 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Verstellwelle EA mitte00014811

Verstellteil EAEA12-003.37022

Entriegelungsgriff f r RasterhebelG02-011.17013

Druckfeder H henverstellung Messerschiene00280114

Bolzen f r RasterhebelG02-011.19015

Gelenkbolzen f r Verstellteil WR KAKA09-030.062b26

PVC HandgriffG02-011.14517

Kegelschmiernippel Form ADIN 7141228

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4529

SechskantmutterDIN 934 - M20410

SechskantmutterDIN 985 - M16211

UnterlegscheibenISO 7090 - 20 - 140 HV212

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17213

SpannstiftISO 8752 - 5 x 28  A114

A

B

C

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verstellung Messerschiene Walzrahmen mitte

002722 CFrank 13.05.2013

  

  

  

3

14
5

4

8

10

6

13

11

9

1

7

2

12



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Ausleger links00083911

Walzenl ufer 2mCW04-820.00012

Messerschiene 2mEA12-203.30013

VerstellspindelEA12-103.15024

Wippe oben komplett00083125

Untere Verbindung S rahmen Abstand 400mmEA12-103.047a26

FederpaketEA12-203.40017

Verstellung Messerschiene Walzenrahmen links00280618

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenrahmen links Baugruppen

000842 CFrank 14.05.2013

  

  

  

1

7 5

3

4 8

2

6



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Ausleger links00083911

Konsole f r FederpaketEA12-203.41012

Bolzen D50 EA 600 WalzenrahmenEA12-230.010a13

Fixierplatte f r K-CWK10-700.53024

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 615

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 4046

SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 11017

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 8028

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 10029

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M12 x 100110

SechskantmutterDIN 6924 - M20211

SechskantmutterDIN 985 - M20212

SechskantmutterDIN 985 - M24113

SechskantmutterDIN 985 - M12114

SechskantmutterDIN 985 - M10415

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenrahmen links Kleinteile

000842 CFrank 14.05.2013

  

  

  

1 2

3

12

9 8

15

6

4

10
14

5

7

13

11



A ( 1 : 2 ) B ( 1 : 2 )

C ( 1 : 2 )

TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

VerstellwelleEA12-203.08011

PVC HandgriffG02-011.14512

Verstellteil EAEA12-003.37023

Gelenkbolzen f r Verstellteil WR KAKA09-030.062b24

Bolzen f r RasterhebelG02-011.19015

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngungG02-010.19026

Entriegelungsgriff f r RasterhebelG02-011.17017

Druckfeder H henverstellung Messerschiene00280118

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 629

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 45210

SechskantmutterDIN 934 - M20411

SechskantmutterDIN 985 - M16212

UnterlegscheibeISO 7090 - 20213

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17214

SpannstiftISO 8752 - 5 x 28115

A

B

C

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verstellung Messerschiene Walzenrahmen links

002806 CFrank 14.05.2013

  

  

  

14

12

10

6

3

8

15
5

9

11

4

131

2

7



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Ausleger rechts00083811

Walzenl ufer 2mCW04-820.00012

Messerschiene 2mEA12-203.30013

VerstellspindelEA12-103.15024

Wippe oben komplett00083125

Untere Verbindung S rahmen Abstand 400mmEA12-103.047a26

FederpaketEA12-203.40017

Konsole f r FederpaketEA12-203.41018

Verstellung Messerschiene Walzenrahmen rechts00280219

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenrahmen rechts Baugruppen

000841 CFrank 13.05.2013

  

  

  

1

3

7

5
4

9

2

6

8



A ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Ausleger rechts00083811

Konsole f r FederpaketEA12-203.41012

Bolzen D50 EA 600 WalzenrahmenEA12-230.010a13

Fixierplatte f r K-CWK10-700.53024

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 615

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 10026

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 8027

SechskantschraubeDIN 931-1 - M24 x 11018

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 4049

ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M12 x 100110

SechskantmutterDIN 985 - M20411

SechskantmutterDIN 985 - M24112

SechskantmutterDIN 985 - M12113

SechskantmutterDIN 985 - M10414

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenrahmen rechts Kleinteile

000841 CFrank 13.05.2013

  

  

  

1

2

7

11

9

14 6

4

8

12

3

10

13
5



A ( 1 : 2 ) B ( 1 : 3 )

C ( 1 : 2 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Verstellwelle rechtsEA12-203.08511

Verstellteil EAEA12-003.37022

Entriegelungsgriff f r RasterhebelG02-011.17013

Druckfeder H henverstellung Messerschiene00280114

Bolzen f r RasterhebelG02-011.19015

Gelenkbolzen f r Verstellteil WR KAKA09-030.062b26

PVC HandgriffG02-011.14517

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 628

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 4529

SechskantmutterDIN 934 - M20410

SechskantmutterDIN 985 - M16211

UnterlegscheibeDIN 9021 - 17212

UnterlegscheibeISO 7090 - 20 213

Distanzbuchse f r Messerschienenaufh ngungG02-010.190214

SpannstiftISO 8752 - 5 x 28115

A

B

C

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verstellung Messerschiene Walzenrahmen rechts

002802 CFrank 13.05.2013

  

  

  

4

15

37

5

6

10

8

2

1

13

9

14
12

11



A ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Walzenl ufer 2m00279411

Welle mit FlanschCW04-033.12522

Flanschlager FYJ 50 TF00279723

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5094

SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  5085

SechskantmutterDIN 985 - M1686

FederringDIN 127 - A 1687

Sicherungsringe f r WellenDIN 471 - 50x228

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Walzenl ufer 2m

CW04-820.000 CFrank 13.05.2013

  

  

  

4

7

56

3

8

1

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Verbindungslasche oben Walzenrahmen 

S schiene

EA12-103.050a21

Halter Verstellspindel Wippe obenEA12-103.07012

Verdrehsicherung f r S schienenverstellung00036213

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 614

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 11025

SechskantmutterDIN 985 - M2026

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Wippe oben komplett

000831 CFrank 13.05.2013

  

  

  

2

1

5

6

3

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Verbindungslasche unten Walzenrahmen 

S schiene

EA12-103.055a21

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 11022

SechskantmutterDIN 985 - M2023

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Untere Verbindung S rahmen Abstand 400mm

EA12-103.047a CFrank 13.05.2013

  

  

  

1

2

3



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

VerstellspindelEA12-103.150.00411

Einschraubteil f r VerstellspindelEA12-103.150.02512

ZwischenbuchseEA12-103.150.03013

UnterlegscheibeDIN 125 - A 2124

Langmutter M20 60,000021515

Federsplint00116716

SpannstiftISO 8752 - 8 x 2817

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 619

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Verstellspindel

EA12-103.150 CFrank 13.05.2013

  

  

  

3

1

2

6

5

4

7

9



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Wippe f r FederpaketEA12-203.42011

Tellerfederaufnehmer OberteilEA12-203.44012

Tellerfederaufnehmer UnterteilEA12-203.43013

Gelenkbolzen f r FederpaketEA12-203.45014

Bolzen D30 EA Klappzylinder FederpaketEA12-230.10525

Tellerfeder f r Walzenrahmen002804306

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 617

Sechskantschraube M24x280 f r Federpaket00097518

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 3159

SpannstiftISO 8752 - 10 x 45410

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Federpaket

EA12-203.400 CFrank 13.05.2013

  

  

  

9

1

4

10

5

5

8

3

7

2

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Zylinder f r WalzenrahmenEA12-203.60011

Senkbremse 1/2"00237812

Schwenkverschraubung 1/2" 12l XSWR NW 10 HL 1/200236963

Doppelmutter 12 M18x1,5 DMO NW 10 L00236814

berwurfmutter UEM NW 10 L00279025

Schneidring SRD O 12 V00278926

Hydraulikschlauch PHD 210x656 AOL00278517

Hydraulikschlauch PHD 210x 673 AOL 45 -> AOL00278718

Hydraulikrohr Walzenrahmen Klappzylinder00278819

Gleitbuchse 30/34 20mm001204210

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412-AM 6211

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zylinder Walzenrahmen komplett rechts

002784 CFrank 14.05.2013

  

  

  

1

3
3 3 3

78

10

11

9

2 4
5

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Zylinder f r WalzenrahmenEA12-203.60011

Senkbremse 1/2"00237812

Schwenkverschraubung 1/2" 12l XSWR NW 10 HL 1/200236963

Doppelmutter 12 M18x1,5 DMO NW 10 L00236814

berwurfmutter UEM NW 10 L00279025

Schneidring SRD O 12 V00278926

Hydraulikschlauch PHD 210x656 AOL00278517

Hydraulikschlauch PHD 210x 673 AOL 45 -> AOL00278718

Hydraulikrohr Walzenrahmen Klappzylinder00278819

Gleitbuchse 30/34 20mm001204210

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412-AM 6211

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Zylinder Walzenrahmen komplett links

002783 CFrank 14.05.2013

  

  

  

3
3

10

7 8

3 3

5

3 3

2

9 1

11

6
4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S arm kpl vorneST11-002.10051

S arm kpl hintenST11-002.12052

S arm kpl vorne linksST11-002.11013

S arm kpl hinten linksST11-002.13014

Rahmen S schiene links 15cm gesamt00284515

Schlauchhalter f r S schlauch links00195616

Schardruckverstellung00115717

Lagerrahmen f r S arme links 15cm00284618

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S schiene links komplett 15

ST11-301.601 S schiene links komplett 15 CFrank 15.05.2013

  

  

  

6

5

83 4

1

2

7



A ( 1 : 5 )

B ( 1:3 )
TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Rahmen f r S schiene links 15ST11-301.30111

ExzenterwelleST11-301.20112

Bolzen f r Tragarmverstellung11-004.17023

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 8044

SechskantmutterDIN 985 - M2045

SpannstiftISO 8752 - 5 x 3046

ExzenterwellensicherungST11-001.22037

Distanzblech f r LagerrohrhalterST11-001.130a28

Distanzplatte Rahmen S schieneST11-301.13029

Laserteil Rahmen S schieneST11-301.125310

Platte S schineST11-001.123a311

AbstandsblechST11-002.310412

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 110113

SechskantmutterDIN 985 - M16114

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 30615

SechskantmutterDIN 985 - M8616

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 45117

SechskantmutterDIN 985 - M10118

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 401219

SechskantmutterDIN 985 - M121220

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Rahmen S schiene links 15cm gesamt

002845 CFrank 15.05.2013

  

  

  

8

17

18
19

15

16

11

12

2

13
14

5

4
1

6

3

7

9

10

20



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Schlauchhalterunterteil f r S schlauch linksST11-201.50511

Schlauchoberteil f r S schlauchST11-201.50012

B gelschraube M12-82-10100184513

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3524

SechskantmutterDIN 985 - M1245

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schlauchhalter f r S schlauch links

001956 CFrank 15.05.2013

  

  

  

2

5

4

5

3

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Lagerrohr f r S arm 15cm au enST11-202.30821

Halter Schardruckverstellung hintenST11-002.32212

Halter Schardruckverstellung vorneST11-002.320a13

Verbindungsteil f r SchardruckverstellungST11-002.33014

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5525

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 9026

SechskantmutterDIN 985 - M1627

SechskantmutterDIN 985 - M1228

SpannstiftISO 8752 - 12 x 7049

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Lagerrahmen f r S arme links 15cm

002846 CFrank 15.05.2013

  

  

  

9

15

7

4

2

3 6

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S arm kpl vorneST11-002.10061

S arm kpl hintenST11-002.12052

S arm kpl hinten rechtsST11-002.14013

Rahmen S schine rechts 15 cm gesamt00283314

Schlauchhalter f r S schlauch rechts00195315

Schardruckverstellung00115716

Lagerrahmen f r S arme rechts 15cm00283217

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S schiene rechts komplett 15

ST11-301.701 S schiene rechts komplett 15 CFrank 15.05.2013

  

  

  

5

3

2

1

467



A ( 1 : 5 )

B ( 1 :3 )
TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Rahmen f r S schiene rechts 15ST11-301.40111

ExzenterwelleST11-301.20112

ExzenterwellensicherungST11-001.22033

Platte S schineST11-001.123a34

AbstandsblechST11-002.31045

Laserteil Rahmen S schieneST11-301.12536

Distanzblech f r LagerrohrhalterST11-001.130a27

Distanzplatte Rahmen S schieneST11-301.13028

Bolzen f r Tragarmverstellung11-004.17029

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 80410

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 110111

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 30612

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 401213

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 45114

SechskantmutterDIN 985 - M20415

SechskantmutterDIN 985 - M16116

SechskantmutterDIN 985 - M8617

SechskantmutterDIN 985 - M121218

SechskantmutterDIN 985 - M10119

SpannstiftISO 8752 - 5 x 30420

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Rahmen S schine rechts 15 cm gesamt

002833 CFrank 15.05.2013

  

  

  

7

13

18

4

5

12

17

3
14

19

2

1116 10

15

920

1

6

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Schlauchhalterunterteil f r S schlauch rechtsST11-201.50211

Schlauchoberteil f r S schlauchST11-201.50012

B gelschraube M12-82-10100184513

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3524

SechskantmutterDIN 985 - M1245

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schlauchhalter f r S schlauch rechts

001953 CFrank 15.05.2013

  

  

  

2

1

3

5

5
4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Lagerrohr f r S arm 15cm au enST11-202.30821

Halter Schardruckverstellung hintenST11-002.32212

Halter Schardruckverstellung vorneST11-002.320a13

Verbindungsteil f r SchardruckverstellungST11-002.33014

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5525

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 9026

SechskantmutterDIN 985 - M1627

SechskantmutterDIN 985 - M1228

SpannstiftISO 8752 - 12 x 7049

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Lagerrahmen f r S arme rechts 15cm

002832 CFrank 15.05.2013

  

  

  

1

5
7

3

4

8

6

9

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S arm kpl vorneST11-002.10081

S arm kpl hintenST11-002.12082

Rahmen S schiene mitte gesamt00281513

Schlauchhalter f r S schlauch 150mm gesamt00281624

Schardruckverstellung00115715

Lagerrahmen f r S arme00282116

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S schiene mitte EA 600 15cm

001108 CFrank 15.05.2013

  

  

  

43

1 2
6

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Rahmen S schine mitte gesamt00281511

Schlauchhalter f r S schlauch 150mm gesamt00281622

Schardruckverstellung00115713

Lagerrahmen f r S arme00282114

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S schiene mitte EA 600 15cm

001108 CFrank 14.05.2013

  

  

  

2

1

2

4

3



A ( 1 :5 )

B ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S schiene 15cm mitte00025511

Laserteil Rahmen S schieneST11-301.12532

Exzenterwelle 15cm mitte00038413

Platte S schineST11-001.123a34

AbstandsblechST11-002.31045

Distanzblech f r LagerrohrhalterST11-001.130a26

Distanzplatte Rahmen S schieneST11-301.13027

ExzenterwellensicherungST11-001.22038

Bolzen f r Tragarmverstellung11-004.17029

SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 80410

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 110111

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 30612

SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 45113

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 401214

SechskantmutterDIN 985 - M20415

SechskantmutterDIN 985 - M16116

SechskantmutterDIN 985 - M121217

SechskantmutterDIN 985 - M8618

SechskantmutterDIN 985 - M10119

SpannstiftISO 8752 - 5 x 30420

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Rahmen S schine mitte

002815 CFrank 14.05.2013

  

  

  

1

2

3

14
5

18 12

8

13

17

3

6
4

7

11 10

15
9

20

16

19



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Schlauchhalter f r S schlauch 150mmST11-001.50011

B gelschraube M12-82-10100184512

SechskantmutterDIN 985 - M1223

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schlauchhalter f r S schlauch 150mm gesamt

002816 CFrank 15.05.2013

  

  

  



A ( 1 : 2 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Lagerrohr f r S arm 15cm mitteST11-202.30921

Halter Schardruckverstellung hintenST11-002.32212

Halter Schardruckverstellung vorneST11-002.320a13

Verbindungsteil f r SchardruckverstellungST11-002.33014

SechskantmutterDIN 985 - M1625

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5526

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 9027

SechskantmutterDIN 985 - M1228

SpannstiftISO 8752 - 12 x 7049

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Lagerrahmen f r S arme

002821 CFrank 14.05.2013

  

  

  

9

1
6

5

7

8

2

3
4



A ( 1 : 3 ) B ( 1 : 3 )
TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S arm 55ST11-002.01011

S scheibe 400mm mit Lagerung00282712

Druckrolle gesamt00282413

S gossenrohr vorne linksST11-003.020a14

Halbschale f r S armST11-002.02015

Abstreifblech linksST11-003.06016

Gummiwurst00282247

Gummi f r S gosseST11-003.05018

FlachrundschraubenISO 8678 - M12 x 4029

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25410

SechskantmutterDIN 985 - M12611

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S arm kpl vorne

ST11-002.100 S arm kpl vorne CFrank 14.05.2013

  

  

  

1

3

2

10

11

7

511

9

4

6
8



A ( 1 : 2 ) B ( 1 : 2 )
TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S arm 90ST11-002.00511

S scheibe 400mm mit Lagerung00282712

Druckrolle gesamt00282413

S gossenrohr hinten rechtsST11-003.025a14

Halbschale f r S armST11-002.02015

Abstreifblech rechtsST11-003.06516

Gummiwurst00282247

Gummi f r S gosseST11-003.05018

FlachrundschraubeISO 8678 - M12 x 4029

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25410

SechskantmutterDIN 985 - M12611

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S arm kpl hinten

ST11-002.120 S arm kpl hinten CFrank 15.05.2013

  

  

  

11

9

8

10

5

11

1

3

7

4

6

2



A ( 1 : 3 ) B ( 1 : 3 )
TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S arm 55ST11-002.01011

S scheibe 400mm mit Lagerung00282712

Druckrolle gesamt00282413

S gossenrohr vorne links au enST11-003.022a14

Halbschale f r S armST11-002.02015

Abstreifblech linksST11-003.06016

Gummiwurst00282247

Gummi f r S gosseST11-003.05018

FlachrundschraubeISO 8678 - M12 x 4029

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25410

SechskantmutterDIN 985 - M12611

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S arm kpl vorne links

ST11-002.110 S arm kpl vorne links CFrank 15.05.2013

  

  

  

3

1
4

11

10
7

5

11

9

8

2

6



A ( 1 : 3 )

B ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S arm 90ST11-002.00511

S scheibe 400mm mit Lagerung00282712

Druckrolle gesamt00282413

S gossenrohr hinten rechts linksST11-003.026a14

Halbschale f r S armST11-002.02015

Abstreifblech rechtsST11-003.06516

Gummiwurst00282247

Gummi f r S gosseST11-003.05018

FlachrundschraubeISO 8678 - M12 x 4029

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25410

SechskantmutterDIN 985 - M12611

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S arm kpl hinten links

ST11-002.130 S arm kpl hinten links CFrank 15.05.2013

  

  

  

8

9 11

3

4

1

7

10

11

5

2

6



A ( 1 : 3 )

B ( 1 : 3 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S arm 90ST11-002.00511

S scheibe 400mm mit Lagerung00282712

Druckrolle gesamt00282413

S gossenrohr hinten rechts rechtsST11-003.027a14

Halbschale f r S armST11-002.02015

Abstreifblech rechtsST11-003.06516

Gummiwurst00282247

Gummi f r S gosseST11-003.05018

FlachrundschraubeISO 8678 - M12 x 4029

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 25410

SechskantmutterDIN 985 - M12611

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S arm kpl hinten rechts

ST11-002.140 CFrank 15.05.2013

  

  

  

1

4

3

2

11

10

5

7

11

9

8

6



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

S scheibe 400ST11-003.10011

Lagergeh useST11-003.11012

Lagerbolzen f r S scheibeST11-003.130c13

AbdeckblechST11-003.12014

Lager 3206ST11-003.16015

InnenringST11-003.14016

Radial-Wellendichtring 55x35x10ST11-003.15017

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 1858

SechskantmutterDIN 985 - M24 x 219

SicherungsringDIN 471 - 30 x 1,5110

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

S scheibe 400mm mit Lagerung

002827 CFrank 15.05.2013

  

  

  

2

1

9

3

7

5

8

10

6

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Halter DruckrolleST11-002.200b11

DruckrolleST11-002.25112

Lager f r Druckrolle00282313

SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4514

FlachrundschraubeISO 8678 - M12 x 3525

SechskantmutterDIN 985 - M1236

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Druckrolle gesamt

002824 CFrank 15.05.2013

  

  

  

2
1

3

56

6

4



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Au enteil Schardruckverstellung00038611

Innenteil f r SchardruckverstellungST11-002.35012

Verstellspindel f r Schardruckverstellung00072913

Federsplint00116714

Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 615

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 5516

SechskantmutterDIN 985 - M1617

UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2128

SpannstiftISO 13337 - 8 x 2819

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schardruckverstellung

001157 CFrank 15.05.2013

  

  

  

2 1

5

4
3

9

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Tragarm f r StriegelST11-004.100c21

Striegelschiene rechts00285212

Federspanner f r Striegel00100023

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel rechts

ST11-304.211 Striegel rechts CFrank 16.05.2013

  

  

  

3

1

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Striegelzinken rechtsST11-004.461121

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Anordnung Striegelzinken

ST11-304.211 Striegel rechts CFrank 16.05.2013

  

  

  

1 1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Striegelrohr au en 15cmST11-304.15111

Halter f r Striegel linksST11-004.13022

Gegenplatte f r HalterST11-004.14023

Sichel f r StriegelST11-004.12024

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5525

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 8086

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 6547

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 4528

SechskantmutterDIN 985 - M1669

SechskantmutterDIN 985 - M121010

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegelschiene rechts

002852 CFrank 16.05.2013

  

  

  

7

9
4

10

6 8

10

9

5

3 1

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Tragarm f r StriegelST11-004.100c21

Striegelschiene links00285112

Federspanner f r Striegel00100023

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel links

ST11-304.201 Striegel links CFrank 16.05.2013

  

  

  

3

1

2



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Striegelzinken linksST11-004.460121

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Anordnung Striegelzinken

ST11-304.201 Striegel links CFrank 16.05.2013

  

  

  

1
1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Striegelrohr au en 15cmST11-304.15111

Halter f r Striegel rechtsST11-004.13522

Gegenplatte f r HalterST11-004.14023

Sichel f r StriegelST11-004.12024

SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 5525

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 8086

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 6047

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 4528

SechskantmutterDIN 985 - M1629

SechskantmutterDIN 985 - M121410

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegelschiene links

002851 CFrank 16.05.2013

  

  

  

7

10

1
3

10

6

4

2
2

5

9

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Tragarm f r StriegelST11-004.100c21

Striegelschiene mitte00284712

Federspanner f r Striegel00100022

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegel mitte

ST11-304.221 Striegel mitte CFrank 15.05.2013

  

  

  

2

2

1



A ( 1 : 3 )
TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Striegelzinken linksST11-004.46081

Striegelzinken rechtsST11-004.46182

B gelschraubeST11-004.465 173

SechskantmutterDIN 985 - M12214

UnterlegscheibeDIN 9021 - 13175

Striegelzinken S maschine mitte00423616

A

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Anordnung Striegelzinken

ST11-304.221 Striegel mitte CFrank 15.05.2013

  

  

  

1 26

3

4

5



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Striegelrohr innen 15cmST11-304.15211

Halter f r Striegel rechtsST11-004.13512

Halter f r Striegel linksST11-004.13013

Sichel f r StriegelST11-004.12024

Gegenplatte f r HalterST11-004.14025

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 6546

SechskantmutterDIN 985 - M1647

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 4528

SechskantmutterDIN 985 - M12109

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 80810

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Striegelschiene mitte

002847 CFrank 15.05.2013

  

  

  

6

7

1
5

9
10

2

4

3

8



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Tragarm f r StriegelST11-004.100c21

Federspanner f r Striegel00100022

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 6043

SechskantmutterDIN 985 - M12234

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Tragarm Striegel mitte

ST11-304.221 Striegel mitte CFrank 16.05.2013

  

  

  

3

4
2

1



TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Gewindeverstellteil f r Striegel11-004.20011

Druckfeder Striegel00285012

Druckfeder Striegel00284913

SechskantmutterDIN 934 - M2024

UnterlegscheibeDIN 9021 - 2225

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Federspanner f r Striegel

001000 CFrank 16.05.2013

  

  

  

3 2

1

45



A ( 1 : 4 ) B ( 1 : 4 )

C ( 1 : 5 )

D ( 1 : 5 )

TEILELISTE

BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

VorauflaufmarkierungST11-305.20011

Halter SpurscheibenST11-020.10022

Scheibe glattEA12-250.46723

Halter Zylinder obenST11-020.15014

Flach f r ZylinderhalterST11-020.16015

Distanzbuchse f r Tragrahmen Vorlaufmarkierer11-007.02526

Lagerung f r Spurrei erscheibe00259127

Zylinder Vorlaufmarkierung komplett00285318

SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 7529

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 70310

SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 55111

SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 25612

SechskantschraubeDIN 933 - M8  x 50613

SechskantmutterDIN 985 - M16214

SechskantmutterDIN 985 - M12415

SechskantmutterDIN 934 - M10616

SechskantmutterDIN 985 - M8617

A

B

C

D

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Vorlaufmarkierung komplett

001032 CFrank 16.05.2013

  

  

  

10

15

4
5

1

3 3

8

2 2

6

14
9

16

12

12

167 7

11

15
17

13


